tendent ad aliam p ambicio-
 nes et isti laborant p alij ut
 heat tra pmissio qd sicut
 qtingit qd plati opent ad salute
 pte m regimine spirituali et
 pncipes i regia spali et religi-
 onis ad pulendo pte et p digito
 vni dei et hinc hac salute pnt
 m pte pte et intenciois
 pntis

Hic sunt mansiones
 hic dicitur recapitu-
 laco brevis pncipiu
 in quibus actus de passu fi-
 liorum israel exitu de egipto
 usq ad iordanem fluvium qui
 erat terminus ad quem sui passu
 qua ab eis incipit tra pmissio
 qd qd pntis qd m pte et tam
 in exo qua m hinc libro iudic
 moysi sicut de ipse passu fi-
 liorum israel no notando qua loca
 ubi manserunt filii israel in via
 qd illa solum in quibus stabant
 aliqua notabilia et ideo hic
 pntis anm et ordine mansio-
 nis exitu de egipto usq ad ior-
 danem et dividit in tres ptes
 in tres notabilia loca ubi mo-
 uerunt sicut romasces mos syndy
 et ades in incipit ibi et
 de solitudine synai egressi inde
 ibi egressi de ades in pma
 pte q tinentur xij mansiones
 que sic enumerantur p facti igitur
 de ramesse hic est loca unde
 pmo recessit manasse primo
 sicut manasse sicut quinquada die m pte
 in mane illius diei recessit
 ut don fuit exo xij die
 die phase a m castro imo-
 lacoms agni papalis quem
 imolaverunt die pte sicut xij
 die menses pmi ad ramesse
 ut hinc ibi aliqui aut hinc

33

hic dicitur
aque mansio

sic hnt dicit die fuerit pha-
se sed ly fuerit no e m hie
nec in libris correct no mied q
nae de textu q pbat smam
at salce abmat ea q videt
sonde q filij isrl fuerit phase
post exilid ronesse q no e
vni fante ut don e filij isrl
in manu excelsa hoc testat
apillud q p dicit p factu egit
d ronesse quia media nocte
me factu put a deo p magenti
ogitans p q egypti territi co-
pellebant filios isrl exire de
ta et recessit in mane de
ramesse in manu excelsa r po-
testate dyna Na indio eoz
extorocant vltionem tunc
em ydola egypti conuerter
t q munita fut Castrame-
stas fut in soor ista fut
pma mansio et post hoc
emiant xj usq ad motem
synai vbi fut mansio et p
tra usq vbi finxerut tentoria
sup mare rubr q istud non
videt vni qui ia ante mare
rubr tuperat et ab eo se
elongauerut p ples mases
ad q dom q mare rubr frap
pud hie magnos v plus m-
trat tram t sic factu e quia
postqua filij isrl tuperat mai-
rubro ambulauerut p desitu
coenerut p vnu suu matris
rub vbi finxerut tentoria in
rapidim finxerut tentoria v de-
fuit aqua p adhibend ut
he exo xvij cao Sed et
de solitudine hic emiant ma-
siones a mote synay exclusi-
ue usq ades mediusue et
fut mansiones xj Venent
ad sepulchra coouptu Sic em
vocat q loci iste q ibi sepul-
chra q p q qm desolant carnes